
Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v obchod. rejstříku:
Zastoupeny:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovite|")

a

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupeny:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba: .

(dále jen „objednatel“)

uzavřely níže uvedeného dne tento

DODATEK Č- 1 TECHNICKÉ SLUŽBY
KE SMLOUVE o DÍLO HRADEC KRÁLOVÉ

3:53“ 2 5 -08— 2021
'; PODATELNAZ

Smluvní strany Č.j.: 4 9 6  2 / € ,27

Rocky Stavby Company s.r.o.
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 313255

 jednatelem
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1
Na Herzánce 723, Choceň 565 0 1
08118442
C208118442

TECHNICKÉ swžav HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl P, vložka 52

 ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
(264809447

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:



ll.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 1. 3. 2021 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“),
na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to opravu
povrchu chodníku a práce stím spojené, v ulici Za Škodovkou v Hradci Králové v rozsahu určené výběrovým
řízením objednatele č. 121004 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „OPRAVA CHODNÍKU V ULICI
ZA ŠKODOVKOU, HRADEC KRÁLOVÉ " (dále jen „zakázka“) a nabídkou zhotovitele podanou do daného
výběrového řízení (dále jen jako „dílo"),a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za
něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

Předmětem díla byla dle čl. ili. smlouvy o dílo oprava chodníku v ulici Za Škodovkou v Hradci Králové. Blíže
byl předmět díla vymezen v zadávací dokumentací výše uvedené veřejné zakázky, včetně přílohy č. 1 této
zadávací dokumentace, tj. příslušné projektové dokumentace, kterou zpracovala společnost DP Stanislav
Stejskal, Jižní 870, 500 03 Hradec Králové, IČ: 15586677 (příloha č. 1), přičemž zejména měly být
provedeny následující práce:

. vybourání zpevněných ploch na chodníku s krytem z betonové nebo kamenně dlažby, živice nebo
betonu,
vybourání obrubníků vč. přídlažby,
v místě napojení na stávající živičný kryt bude provedeno zaříznutí spáry,
přebytečné a nevhodné materiály, stavební suť a zemina budou odvezeny a uloženy na řízené
skládce zajištěné zhotovitelem,

. ,  bude provedena úprava pláně urovnáním a zhutněním, odtěžená nevhodná zemina bude odvezena
na skládku,

. silniční obrubníky budou očištěny, uloženy a použity pro zpětnou montáž,
osazení chodníkových obrubníků a přídlažby z betonového vodícího proužku do společného
betonového lože,
úprava pláně urovnáním a zhutněním,
dodávka a provedení nových podkladních konstrukcí,
dodávka a pokládka betonové dlažby 200x100x80, vč. varovných pásů a signálních pásů,
bude provedeno předláždění chodníku před přechodem křižovatky ulic Za Škodovkou a Pražská.
K předláždění bude použita neponičené vybouraná dlažba 300x300,

. demontáž a zpětné osazení svislého dopravního značení.

.
.

.
.

Ill.
— Předmět dodatku — ukončení smlouvy

Smluvní strany se “po vzájemné domluvě tímto dohodly na ukončení výše uvedené smlouvy o dílo,. a t o  ke
d n i  20.8.2021.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit a opustit staveniště nejpozději do 24.8.2021.

Zhotoviteli budou uhrazeny náklady na prokazatelně nezbytně a účelně vynaložené náklady na dosud
řádně provedené práce a v rámci díla řádně zpracované věci, a to na základě zhotovitelem předloženého a
objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací.

uhrazením výše uvedených nákladů budou vzájemná práva a závazky mezi stranami zcela vyrovnány a
smluvní strany již nadále nebudou po sobě z titulu předmětné smlouvy o dílo ničeho požadovat.



lV.
Závěrgšná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k předmětné
smlouvě o díla.

20. 08, 2021
V Chocni dne 20.8.2021

ZA ZHOTOVITELE:

Rocky Stavby Company s.r.o.

»
—

V Hradci Králové dne ...........................

ZA OBJEDNATELE:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ




